
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII.647.2023 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego od osób fizycznych, podatku leśnego od osób 
fizycznych, podatku od nieruchomości od osób fizycznych oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 888; z 2018 r. poz. 2244), art.6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 9, art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, 1265, 2180, i 2707; z 2021 r. poz. 2105; M.P. 
z 2022 r. poz. 773 i 774) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego od osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych, podatku 
od nieruchomości od osób fizycznych  w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości o którym mowa w § 
1 wyznacza się: 

1) Sołtysa sołectwa Charnowo Justynę Petrus-Zarzycką dla miejscowości Charnowo; 

2) Sołtysa sołectwa Dębina Ryszarda Kaczmarskiego dla miejscowości Dębina; 

3) Sołtysa sołectwa Duninowo Krzysztofa Kaczmarek dla miejscowości Duninowo, Duninówko; 

4) Sołtysa sołectwa Gąbino Jadwigę Zdunek dla miejscowości Gąbino, Osieki Słupskie, Dominek; 

5) Sołtysa sołectwa Grabno Jadwigę Kardaś dla miejscowości Grabno; 

6) Sołtysa sołectwa Lędowo Józefa Jarmuż dla miejscowości Lędowo, Modła, Modlinek; 

7) Sołtysa sołectwa Machowino Annę Turowską dla miejscowości Machowino; 

8) Sołtysa sołectwa Machowinko Edwarda Moraczyńskiego dla miejscowości Machowinko, Poddąbie, 
Redwanki; 

9) Sołtysa sołectwa Możdżanowo Leszka Roskowińskiego dla miejscowości Możdżanowo; 

10) Sołtysa sołectwa Niestkowo Ewę Kublik dla miejscowości Niestkowo; 

11) Sołtysa sołectwa Objazda Magdalenę Petryk dla miejscowości Objazda, Bałamątek; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.02.2023 r.

Poz. 771



12) Sołtysa sołectwa Pęplino Mariana Tymeckiego dla miejscowości Pęplino; 

13) Sołtysa sołectwa Przewłoka Wandę Pryca dla miejscowości Przewłoka, Orzechowo, Zapadłe; 

14) Sołtysa sołectwa Rowy Jadwigę Fudala dla miejscowości Rowy; 

15) Sołtysa sołectwa Starkowo Annę Sasko dla miejscowości Starkowo, Golęcino, Krężołki; 

16) Sołtysa sołectwa Wodnica Tadeusza Wierzbickiego dla miejscowości Wodnica; 

17) Sołtysa sołectwa Wytowno Stanisława Bednarczyk dla miejscowości Wytowno, Dalimierz  Przewłocki; 

18) Sołtysa sołectwa Zaleskie Andrzeja Lewicz dla miejscowości Zaleskie, Zabłocie; 

19) Sołtysa sołectwa Zimowiska Wacława Iwańcz dla miejscowości Zimowiska. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 12 % zainkasowanych kwot podatków. 

2. Inkasenci zobowiązani są do  rozliczenia i wpłaty pobranych kwot podatków w następnym dniu po 
ustawowym  terminie  płatności podatków. 

3. Wypłata wynagrodzenia za inkaso podatków nastąpi  do dnia 15-go następnego miesiąca po ustawowym  
terminie płatności podatków. 

§ 4. Traci moc Uchwała  Nr XII.167.2019 Rady Gminy Ustka z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie 
poboru w drodze inkasa podatku rolnego od osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych, podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 771


	Uchwała

		2023-02-14T15:00:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




